HORAIRES VALABLES DU 5 JUILLET AU 24 AOUT 2025

PERIODE ESTIVALE
Jours de circulation LMmJV  LMmJV mSD LMmJV SDF LMmJV LMmJVS DF LMmJV mS$S LMmJVS

710461 710468 710463 710462 710470  710466-71046; 710262 710261 710464-17046! 710361 710362 710363 710364
ABBEVILLE Gare SNCF 17:30 17:30
ABBEVILLE Arrét BAAG Tribunal 17:35 17:35
BUIGNY SAINT MACLOU Route départementale 17:44 17:44
SAILLY FLIBEAUCOURT Rue de Port le Grand 4 17:52 17:52
SAILLY FLIBEAUCOURT Ancienne école 17:53 17:53
SAILLY FLIBEAUCOURT Place Pierre Gaffet b 17:55 17:55
SAILLY FLIBEAUCOURT Usine 17:57 17:57
FOREST MONTIERS Centre 8 18:05 18:05
ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marguenterre 9 16:35 | |

a = provend e d Abbe = e 20 08 09 09 00 6 0 00

RUE Gare SNCF off  08:35 08:45 09:40 09:40 10:40 11:40 11:50 12:40 12:40 16:50 18:12 18:12 18:40 0
RUE Monument (1) | | 09:42 | | | | 12:42 | | 18:16 18:16 18:42
RUE Centre commercial (1) | | 09:43 | | | | 12:43 | | 18:17 18:17 18:43
QUEND Ville Eglise 08:43 | 09:48 09:48 | 11:48 | 12:48 12:48 16:58 18:23 18:23 18:48
MONCHAUX (QUEND) Abri ‘8 08:46 | 09:51 09:51 | 11:51 | 12:51 12:51 17:01 18:26 18:26 18:51
QUEND Dune fleurie 08:48 | 09:53 09:53 | 11:53 | 12:53 12:53 17:03 18:28 18:28 18:53
QUEND PLAGE Chapelle 3| 08:50 09:00 09:55 09:55 10:55 11:55 12:05 12:55 12:55 17:05 18:31 18:31 18:55
FORT MAHON PLAGE Belle dune 08:54 | | | | | | | | 17:09 | | |
FORT MAHON PLAGE Aguaclub ) 08:55 09:04 09:59 09:59 10:59 11:59 12:09 12:59 12:59 17:10 18:33 18:33 18:59
FORT MAHON PLAGE Belle dune 9 | 09:05 10:00 10:00 11:00 12:00 12:10 13:00 13:00 | 18:34 18:34 19:00 9
FORT MAHON PLAGE Le Royon i)  08:59 | | | | | | | | 17:14 | | | 0
FORT MAHON PLAGE Mairie 09:02 09:09 10:04 10:04 11:04 12:04 12:14 13:04 13:04 17:17 18:36 18:36 19:04
FORT MAHON PLAGE Rue la Fontaine 09:05 09:13 10:07 10:08 11:08 12:08 12:18 13:07 13:08 17:20 18:40 18:40 19:08
FORT MAHON PLAGE Le Royon 10:10 10:10 13:10 18:44
ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 4 10:25 | |
VILLERS SUR AUTHIE Route de Montreuil | 18:59
VRON Route de Rue | 19:05
NAMPONT SAINT MARTIN Centre | 19:10
BERCK Gare routiére 8 10:35
BERCK Bagatelle 9 10:45

Jours de circulation : L — Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J = Jeudi; V = Vendredi; S = Samedi; D = Dimanche ; F = Jours fériés (14 juillet et 15 ao0t)

= Correspondances entre services € LES COURRIERS

A RUE, & 9:40, correspondance avec la ligne 709 en provenance d'ABBEVILLE et NOYELLES/M. ﬁ;é_;%g?ﬂllfs

Hauts-de-France
(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont a vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france



HORAIRES VALABLES DU 5 JUILLET AU 24 AOUT 2025

PERIODE ESTIVALE
Jours de circulation LMmJV SDF LMmJV LMmJV
710161 710162 710163 710561 710562 710668 | 0"’7"’]‘6:;3662‘ 710669 710665 710663-710664 710666
BERCK Bagatelle 1 17:10 1
BERCK Gare routiere 2 17:20 2
NAMPONT SAINT MARTIN Centre 3 12:45 | 3
VRON Bas 4 12:48 | 4
VRON Haut 5 12:49 | 5
VRON Les Callenges 6 12:50 | [
VRON Route de Rue 7 12:52 | 7
VILLERS SUR AUTHIE Route de Montreuil 8 12:59 | 8
FORT MAHON PLAGE Le Royon 9 07:40 08:40 10:50 13:11 17:35 17:43 9
FORT MAHON PLAGE Mairie 10 07:44 08:44 10:54 13:14 13:14 15:35 16:35 16:45 17:40 17:45 17:45 10
FORT MAHON PLAGE Rue la Fontaine 1 07:47 08:47 10:57 13:17 13:17 15:40 16:40 16:50 17:45 17:50 17:50 1
FORT MAHON PLAGE Belle Dune 12 07:50 08:50 11:00 | | 15:44 16:44 16:54 17:49 17:54 17:54 12
FORT MAHON PLAGE Aquaclub 13 07:51 08:51 11:01 | | 15:45 16:45 16:55 17:50 17:55 17:55 13
QUEND PLAGE Chapelle 14 07:55 08:55 11:05 13:23 13:23 15:50 16:50 17:00 17:55 18:00 18:00 14
QUEND PLAGE Dune Fleurie 15 07:57 08:57 11:07 | | | | | 17:58 | 18:04 15
MONCHAUX (QUEND) Abri 16 07:59 08:59 11:09 13:27 13:27 | | | 18:00 | 18:06 16
QUEND Ville Eglise 17 08:04 09:04 11:14 13:30 13:30 | | | 18:03 | 18:10 17
RUE Centre commercial 18 08:10 09:10 11:20 13:35 13:35 | | | 18:08 | | 18
RUE Monument 19 08:11 09:11 11:21 13:36 13:36 | | | 18:10 | | 19
RUE Gare SNCF 20 08:13 09:13 11:23 13:38 13:38 16:10 17:10 17:20 18:15 18:20 18:20 20
Train a destination d'Abbeville (**) Eté 2025 (LMMJV) '8’.?3)‘.00
ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 21 11:40 | | 21
FOREST MONTIERS Centre 22 13:45 13:45 22
SAILLY FLIBEAUCOURT Usine 23 ([8:58) 13:53 23
SAILLY FLIBEAUCOURT Place Pierre Gaffet 24 13:55 13:55 24
SAILLY FLIBEAUCOURT Ancienne école 25 13:57 13:57 25
SAILLY FLIBEAUCOURT Rue de Port le Grand 26 13:58 13:58 26
BUIGNY SAINT MACLOU Route départementale 27 14:06 14:06 27
ABBEVILLE Gare SNCF (arrét & la demande (1)) 28 14:15 14:15 28
ABBEVILLE Arrét BAAG Tribunal 29 14:20 14:20 29

Jours de circulation : L = Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J = Jeudi; V = Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche ; F = Jours fériés (14 juillet et 15 ao0t)

[ Correspondances entre services f\\)
A RUE, a 18:20, correspondance avec la ligne 709 en direction d'ABBEVILLE et NOYELLES/M. € LES COURRIERS

Region
Hauts-de-France

AUTOMOBILES
PICARDS

(1) : L'usager demandera l'arrét au conducteur des la montée
(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france



HORAIRES VALABLES DU 25 AOUT AU 31 AOUT 2025

PERIODE ESTIVALE
LMmJVS

LMmJV mSD

Jours de circulation LMmJV LMmJVS

ABBEVILLE

ABBEVILLE

BUIGNY SAINT MACLOU
SAILLY FLIBEAUCOURT
SAILLY FLIBEAUCOURT
SAILLY FLIBEAUCOURT
SAILLY FLIBEAUCOURT
FOREST MONTIERS

ST QUENTIN EN TOURMONT

RUE
RUE

RUE

QUEND

MONCHAUX (QUEND)
QUEND

QUEND PLAGE

FORT MAHON PLAGE

FORT MAHON PLAGE

FORT MAHON PLAGE

FORT MAHON PLAGE

FORT MAHON PLAGE

FORT MAHON PLAGE

FORT MAHON PLAGE

ST QUENTIN EN TOURMONT
VILLERS SUR AUTHIE

VRON

NAMPONT SAINT MARTIN
BERCK

BERCK

Jours de circulation : L = Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J = Jeudi; V = Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche ; F = Jours fériés (14 juillet et 15 ao0t)

<

[ Correspondances entre services

Gare SNCF

Arrét BAAG Tribunal
Route départementale
Rue de Port le Grand
Ancienne école
Place Pierre Gaffet
Usine

Centre

Parc du Marquenterre
Gare SNCF
Monument (1)

Centre commercial (1)
Ville Eglise

Abri

Dune fleurie

Chapelle

Belle dune

Aquaclub

Belle dune

Le Royon

Mairie

Rue la Fontaine

Le Royon

Parc du Marquenterre
Route de Montreuil
Route de Rue

Centre

Gare routiere
Bagatelle

710461

710463

09:40
09:42
09:43
09:48
09:51
09:53
09:55

09:59
10:00

10:04
10:07
10:10
10:25

A RUE, a 9:40, correspondance avec la ligne 709 en provenance d'ABBEVILLE et NOYELLES/M.

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

710462

710466-710467

11:40

11:48
11:51
11:53
11:55

11:59
12:00

12:04
12:08

710261

12:40
12:42
12:43
12:48
12:51
12:53
12:55

12:59
13:00

13:04
13:07
13:10

710464-170465

12:40

12:48
12:51
12:53
12:55

12:59
13:00

13:04
13:08

710361

16:35

16:50

16:58
17:01
17:03
17:05
17:09
17:10

17:14
17:17
17:20

710362
17:30
17:35
17:44
17:52
17:53
17:55
17:57
18:05
|

18:12
18:16
18:17
18:23
18:26
18:28
18:31

18:33
18:34

18:36
18:40
18:44

18:59
19:05
19:10

LES COURRIERS
AUTOMOBILES
PICARDS

710363
17:30
17:35
17:44
17:52
17:53
17:55
17:57
18:05
|

18:12
18:16
18:17
18:23
18:26
18:28
18:31

18:33
18:34

18:36
18:40

710364

18:40 0
18:42
18:43
18:48
18:51
18:53
18:55

18:59
19:00

19:04
19:08

Reg
Hauts-de-France



HORAIRES VALABLES DU 25 AOUT AU 31 AOUT 2025

PERIODE ESTIVALE
Jours de circulation LMmJV
710161 710162 710163 710561 710562 710676]](3223662' 710665 710663-710664 710666

BERCK Bagatelle 1 17:10 1

BERCK Gare routiere 2 17:20 2
NAMPONT SAINT MARTIN Centre 3 12:45 | 3
VRON Bas 4 12:48 | )
VRON Haut 5 12:49 | 5
VRON Les Callenges 6 12:50 | 6

VRON Route de Rue 7 12:52 | 7
VILLERS SUR AUTHIE Route de Montreuil 8 12:59 | 8
FORT MAHON PLAGE Le Royon 9 07:40 08:40 10:50 13:11 17:35 17:43 9
FORT MAHON PLAGE Mairie 10 07:44 08:44 10:54 13:14 13:14 16:35 17:40 17:45 17:45 10
FORT MAHON PLAGE Rue la Fontaine 1 07:47 08:47 10:57 13:17 13:17 16:40 17:45 17:50 17:50 1
FORT MAHON PLAGE Belle Dune 12 07:50 08:50 11:00 | | 16:44 17:49 17:54 17:54 12
FORT MAHON PLAGE Aquaclub 13 07:51 08:51 11:01 | I 16:45 17:50 17:55 17:55 13
QUEND PLAGE Chapelle 14 07:55 08:55 11:05 13:23 13:23 16:50 17:55 18:00 18:00 14
QUEND PLAGE Dune Fleurie 15 07:57 08:57 11:07 | I | 17:58 | 18:04 15
MONCHAUX (QUEND) Abri 16 07:59 08:59 11:09 13:27 13:27 | 18:00 | 18:06 16
QUEND Ville Eglise 17 08:04 09:04 11:14 13:30 13:30 | 18:03 | 18:10 17
RUE Centre commercial 18 08:10 09:10 11:20 13:35 13:35 | 18:08 | | 18
RUE Monument 19 08:11 09:11 11:21 13:36 13:36 | 18:10 | | 19
RUE Gare SNCF Ol 08:13 09:13 11:23 13:38 13:38 17:10 18:15 18:20 20

Train & destination d'Abbeville (**)

ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre 21 11:40 | | 21
FOREST MONTIERS Centre 22 13:45 13:45 22
SAILLY FLIBEAUCOURT Usine 23 13:53 (I8558] 23
SAILLY FLIBEAUCOURT Place Pierre Gaffet 24 13:55 13:55 24
SAILLY FLIBEAUCOURT Ancienne école 25 13:57 13:57 25
SAILLY FLIBEAUCOURT Rue de Port le Grand 26 13:58 13:58 26
BUIGNY SAINT MACLOU Route départementale 27 14:06 14:06 27
ABBEVILLE Gare SNCF (arrét & la demande (1)) 28 14:15 14:15 28
ABBEVILLE Arrét BAAG Tribunal 29 14:20 14:20 29

Jours de circulation : L — Lundi; M = Mardi; m = Mercredi; J = Jeudi; V = Vendredi; S = Samedi; D = Dimanche ; F = Jours fériés (14 juillet et 15 ao0t)

[ Correspondances entre services

A RUE, & 18:20, correspondance avec la ligne 709 en direction d'ABBEVILLE et NOYELLES/M. <3 LES COURRIERS
AUTOMOBILES
PICARDS

(1) : L'usager demandera I'arrét au conducteur des la montée

. . . . . N 7 g H‘a“l‘.lt“s-de-Fran:e
(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france



